Autoria:

MARLÚCIO PEDRO DO NASCIMENTO

Ementa:

O Vereador que subscreve, requer a V. Exa. Senhor Presidente, após ouvido douto Plenário
desta augusta Casa de leis seja endereçada copia da presente Moção aos familiares do
Senhor Jose Carlos Diniz Lourenço, de pesar pelo seu passamento ocorrido recentemente.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

1447/2022 1472/2022 24/10/2022 12:16:21 24/10/2022 11:25:54

Tipo Número

MOÇÃO (E) 156/2022

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320035003300330037003A004300, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.